АдминистрАция крАсношrрАнского рАЙонА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|2.02.202]. Jф бЗ-п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского
района от 16.09.2020 J\b 485-п (Об утверждении сети образования на
2020-2021 уrебный год>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г JЮ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ),
руководствуясь ст.|2,43 Устава района, на основании списков, поданных
руководителями образовательных 1..rреждений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Краснотуранского района от

16.09.2020 Jф 485-п кОб утверждении сети образования на 2020-2021

1..rебный год)) следующие изменения:
абзац 4 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:

кКоличество у{реждений дополнительного образования - З,
в том числе:
МБОУ ЩО кЩом детского творчества)) -7,,

в нем детей -ZЗб
МБОУ .ЩО <Краснотуранская детско-юношеск€ш спортивнЕuI школа)) - 1,

в нем детеи
МБУ .ЩО <!етск€ш школа искусств))
в нем детей

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежii,,

р€Lзмещению на официа_гlьном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава района о.В. Ванева

-3зв
-I,
-1в4>.